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TIBPAL16L8-25CN

Teilenummer TIBPAL16L8-25CN . .

Hersteller N/A
Beschreibung IC PLD 25NS 20DIP

e oo ©
Verfligbare Menge 2665 pcs in stock '-'Q « o

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

TIBPAL16L8-25CN Price

or Email

Technische Information von TIBPAL16L8-25CN

Hersteller-Teilenummer

TIBPAL16L8-25CN

us: Info@ariat-tech.com

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC PLD 25NS 20DIP
Paket / Fall Tube Verfligbare Menge 2665
Spannung - Eingang 5V Supplier Device-Gehiuse 20-PDIP
Geschwindigkeit 25ns Serie IMPACT-X™ PAL®
Programmierbarer Typ PAL Verpackung Tube

296-10087-5

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

Basisteilenummer

20-DIP (0.300", 7.62mm)

Through Hole
Lead free / RoHS Compliant

TIBPAL16L8-25C

Andere Namen

TIBPAL16L825CN

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 1 (Unlimited)

detaillierte Beschreibung

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

IMPACT-X™ PAL® Programmable Logic Device (PLD) IC 25ns 20-PDIP

TIBPAL16L8-25CN 2665 pcs Neu und original auf Lager, TIBPAL16L8-25CN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TIBPAL16L8-25CN mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TIBPAL16L8-25CN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TIBPAL16L8-25CN
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Teilenummer

TIBPAL16L8-10CFN

TIBPAL16L8-10CN

TIBPAL16L8-7CN

TIBPAL16R4-15CFN

TIBPAL16L8-20MJ

TIBPAL16L8-25CFN

TIBPAL16L8-15CFN

TIBPAL16L8-15MJ

TIBPAL16L8-5CFN

TIBPAL16L8-15CN

TIBPAL16R4-15CN

TIBPAL16L8-15C

TIBPAL16R4-10CN

TIBPAL16L8-7

TIBPAL16L8-7CFN

TIBPAL16L8-15MJB 5962-8515509RA

TIBPAL16L8-12CFN

TIBPAL16LB-25CN.

TIBPAL16L8-5CN

TIBPAL16R4-10CFN

Beschreibung

IC PLD 10NS 20PLCC

IC PLD 10NS 20DIP

IC PLD 7NS 20DIP

IC PLD 15NS 20PLCC

TIBPAL16L8-20MJ TI

IC PLD 25NS 20PLCC

IC PLD 15NS 20PLCC

IC HP IMPACT PAL 20 DIP

TIBPAL16L8-5CFN TI

IC PLD 15NS 20DIP

IC PLD 15NS 20DIP

TIBPAL16L8-15C Tl

IC PLD 10NS 20DIP

TIBPAL16L8-7 Tl

IC PLD 7NS 20PLCC

TIBPAL16L8-15MJB 5962-8515509RA TEXAS

TIBPAL16L8-12CFN TI

TIBPAL16LB-25CN. TI

TIBPAL16L8-5CN TI

IC PLD 10NS 20PLCC

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2615 pcs

2572 pcs

2579 pcs

2660 pcs

2677 pcs

2538 pcs

2697 pcs

2537 pcs

2698 pcs

2558 pcs

7045 pcs

2691 pcs

2580 pcs

2600 pcs

2548 pcs

2530 pcs

2608 pcs

2623 pcs

2559 pcs

2581 pcs
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TIBPAL16L8-25CN-Lager TIBPAL16L8-25CN Preis TIBPAL16L8-25CN-Elektronik TIBPAL16L8-25CN-Komponenten

TIBPAL16L8-25CN Inventar TIBPAL16L8-25CN Digikey Lieferant TIBPAL16L8-25CN TIBPAL16L8-25CN online bestellen

Anfrage TIBPAL16L8-25CN TIBPAL16L8-25CN-Bild TIBPAL16L8-25CN Bild TIBPAL16L8-25CN PDF

TIBPAL16L8-25CN Datenblatt TIBPAL16L8-25CN Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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